
 

 

 

 

 

 

Информация о численности обучающихся по основным образовательным программам, 

реализуемых в МБУ «Школа №13» 

 
 

 
Наименование образовательной 

программы (должны быть 

указаны все основные, 

адаптированные, 

дополнительные, программа по 

платным 

 

 
Общая 

численность 

обучающихся 

(чел) 

 
за счет бюджетных ассигнаций  

(чел) 

по договорам об 

образовании за 

счет средств 

физических и (или) 

юридических лиц 

 
федерального 

бюджета 

бюджета 

Самарской 

области 

бюджета 

городского 

округа 

Тольятти 

 

(чел) (чел) 

Основные общеобразовательные программы 

Основная образовательная 

программа начального общего 

образования 

 
704 

 
0 

 
704 

 
0 

 
0 

 
0 

Адаптированная основная 

общеобразовательная программа 

начального общегообразования 

обучающихся с задержкой 

психического развития 

 

 
10 

 

 
0 

 

 
10 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

Основная образовательная 

программа основного общего 

образования 

 
849 

 
0 

 
849 

 
0 

 
0 

 
0 



Адаптированная основная 

общеобразовательная программа 

основного общего образования 

обучающихся с задержкой 

психического развития 

 
35 

 
0 

 
35 

 
0 

 
0 

 
0 

Основная образовательная программа 

среднего общего образования 
 

92 
 

0 
 

92 
 

0 
 

0 
 

0 

Образовательные программы по платным образовательным услугам 

Занимательный английский 
0 0 0 0 107 0 

Логика 
0 0 0 0 607 0 

Детская риторика 
0 0 0 0 454 0 

Математическая карусель 
0 0 0 0 44 0 

Занимательная и живая математика 
0 0 0 0 16 0 

Математика в жизни человека 
0 0 0 0 83 0 

Уроки словесности 
0 0 0 0 252 0 

Русское правописание 
0 0 0 0 70 0 

Геометрия и окружающий мир 
0 0 0 0 151 0 

Избранные вопросы математики 
0 0 0 0 64 0 

Решение нестандартных задач по химии 
0 0 0 0 13 0 

Риторика 
0 0 0 0 99 0 

Основные сферы жизни общества 
0 0 0 0 99 0 
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